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
busig, sympathisch und natürlich,
gute Hausfrau u. Köchin mit einem
großen Herz, suche auf diesem
Weg einen lieben Mann (Alter egal),
bei getrenntem oder gemeinsamen
Wohnen. Gerne würde ich dich zu
mir einladen, damit wir uns näher
kennen lernen können pv k (0170)
7950816

Sybille, 65 J., bin eine fleißige,
noch immer schöne Frau, leider ver-
witwet u. ganz allein. Ich mag Volks-
musik, Handarbeiten u. Auto fahren.
Mir fehlt die Ansprache eines lieben
Kameraden, wieder für zwei ko-
chen, abends zus. fernsehen. Wir
können getrennt o. gerne zus. woh-
nen. Kostenloser Anruf, Pd-Senio-
renglück k (0800) 7774050

Erna, 77 J., bin eine hübsche, flei-
ßige Hausfrau, ruhig u. bescheiden,
fahre noch immer gern Auto. Als
mein Mann verstarb, blieb ich allein
zurück, die Einsamkeit ist für mich
erdrückend. Ich suche üb. pv einen
guten Mann mit ähnlichem Schick-
sal, wohne hier in der Gegend u.
würde gern mit Ihnen telefonieren.
k (0160) 97541357

Sabine, 54 J., mit super Figur, gut-
aussehend, ohne Anhang. Bin eine
Frau, die immer tüchtig ist, mit viel
Leidenschaft kocht, backt u. ver-
wöhnt. Möchte Dir mein Herz
schenken u. immer für Dich da sein.
Melde Dich üb. pv u. lass uns die
schönen Seiten des Lebens noch
einmal neu entdecken. k (0176)
57606171

Brigitte, 76 J., bezaubernde Wit-
we, gute Köchin, mit etwas vollbus.
Figur u. viel Sonne im Herzen.
Möchte üb. pv e. netten Mann ken-
nenlernen, der auch die gemütl.
Häuslichkeit schätzt. Freue mich auf
viele glückl. Momente u. unser har-
mon. Miteinander. Bin nicht ortsgeb.
u. kann Sie gerne mit m. Auto besu-
chen.k (0176) 43632696

Christine, 61 J., verwitwet, bin
hübsch u. jung geblieben, habe Hu-
mor u. Herzenswärme, bin natürlich
u. liebevoll, mag Garten-/Hausar-
beit, Tiere, Musik u. die Natur. Ich
möchte nicht länger alleine bleiben
u. suche üb. pv einen Mann aus der
Nähe, bis Mitte 70, zum Kuscheln u.
Verwöhnen.k (0151) 62903590

Gut aussehende Frau, 58Jahre,
schlank, 165 cm, ohne Anhang,
sucht netten charmanten Herrn, der
sein Herz auf der richtigen Seite
trägt bis 65 Jahre, WW, Neuwied,
AK. Suche kein Abenteuer.k (0151)
10461841

Einsame Damen bis 70J. su. soli-
den Lebenspartner aus der Region.
Gratis Info. k (06741) 934656 o. k
(0261) 869191, PV Beate Laux seit
1990

Lieber glücklich zu zwein, als
traurig, einsam und allein, das Le-
ben kann viel schöner sein. Glücks-
treff-Partnerservice k (02623) 5654

Baumarkt

Frühlingsangebot! Dachreini-
gung inkl. Imprägnierung vom
Fachbetrieb.
www.ms-gebaeude-service.de
k (0176) 64923236

Reisen/Erholung

ferienanlage-bergwald.de Vom
05.01.20 - 30.04.20 kostenl. HP,
Ü/F preiswert, Zi./Bung./FeWos,
DU/WC/TV. Ferienanlage, Pension
& Gaststätte k (03502) 880170

Stellenangebote

Winkels Gebäudereinigung sucht
einen Subunternehmer oder Sprin-
ger zur Unterstützung in der Unter-
halts- u. Grundreinigung im Raum
Neuwied/Koblenz/Hunsrück. Führer-
schein ist erforderlich. Info unter k
(02131) 12557918 od. bei OL Fr.
Heinz k (01525) 3090613 (Refe-
renznr. 12.144)

Kinder- u. Seniorenbetreuung,
freiberufl. stundenweise, in Wohn-
ortnähe, Notmütterdienst e.V., Kon-
takt:k (0157) 51270500

Haushaltshilfe hat noch Termine
frei! k (0179) 1152905

Stellengesuche

Sympathische, unternehmungs-
lustige 60 Jährige, betreut und un-
terstützt liebevoll Seniorinnen in ih-
rem alltäglichen Leben sowie in der
Freizeitgestaltung k (0152)
22122585

In Linz und Umgebung überneh-
me ich gern 24 Std.-Seniorenpflege
zu Hause inkl. Haushaltsführung
usw.k (02644) 8096862

Vermietungen

Wohnungen

St. Katharinen 110 qm, 3,5 Zimmer
Wohnzi/Schlafzi/Kinderzi.,Esszi/Kü-
che in einem, Bad, G-WC, Keller,
SP, Terasse, KM 715 ¤ + NK+2
MMK , keine Tiere , z. 01.05.20 k
(02645) 3857

Vettelschoß-Kalenborn, 78 qm,
ruh. Lage, 3 ZKBD, Abst.,Terr.,SP.,
Bj. 2000, KM 415 ¤ + NK + KT ab
01.05.2020 k (02645) 4136

St.Katharinen, EG Whg. im 2 Fam.
Haus, 3ZKB, Diele,sep. Eingang,mit
Garten, ab 01.05.20 zu vermieten
KM 580 ¤ + NK k (02644) 600040

Gesuche

Preise auf Rekordhoch! Sie wol-
len Ihre Immobilie verkaufen? Wir
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